31.05.2019г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «КЫРМА» О БЮДЖЕТЕ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020, 2021ГГ.

Дума муниципального образования «Кырма»  решила:

Внести изменения и дополнение в решение Думы  «О бюджете на 2019 год и плановый период 2020,2021гг» от 31.01.2019г.  за № 12 Общий объем доходов бюджета составляет 6422,2 тыс. руб., в том числе безвозмездное поступление 5088,8 тыс. руб., общий объем расходов бюджета 6795,6 тыс.руб., размер дефицита бюджета составляет 266,4тыс.руб..
1. Утвердить увеличение объема доходов дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из районного бюджета – 930,0 тыс.руб.. Общий объем доходов бюджета- 7456,0 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления – 6122,6 тыс.руб.; общий объем расходов -7829,4 тыс.руб.; размер дефицита бюджета составляет  373,4 тыс.руб. , в том числе 5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений в размере 66,7 тыс.руб. и остатки средств бюджета на 01.01.2019г. в сумме 306,7 тыс.руб..
1. Утвердить увеличение расходов:
0102 211,213 – 110,0 тыс.руб
0104 211,213 – 401,0 тыс.руб.
0104 226- 65,0 тыс.руб.
0104 340 – 60,0 тыс.руб.
0104 340 зап.части – 50,0 тыс.руб
0502 226 – 100,0 тыс.руб.
0503 310 – 99,0 тыс.руб.
0503 340 – 30,0 тыс.руб
1101 350 – 15,0 ты.руб.
Общий объм расходов составляет 7829,4 тыс.руб.
Внести изменения в приложения:  №№№№ 1, 3, 4, 6

        Председатель Думы МО «Кырма»                                  В.В. Варнакова

         Глава МО «Кырма»                                                          В.Б. Хушеев